
 

 

Ajankohtaiset asiat 
 
Ahall 11.04.2022 § 40  
  
 Valmistelija: va.hyvinvointialuejohtaja Leila Pekkanen, 

leila.pekkanen@pshva.fi, 040 830 2789. 
 
 Aluehallituksen ja aluevaltuuston on sovittava valmisteilla olevan 

palvelutoiminnan kokonaisuuksien esitteystä.  Palvelutoiminnan 
kokonaisuuden hahmottaminen on tärkeää strategiatyön sekä 
palvelustrategian että pelastustoimen palvelutasopäätöksen ja 
talousarvion laadinnan tueksi.  

 
  

1. Valmistelukokonaisuuksien esittely aluehallitukselle ja 
aluevaltuustolle (aikataulutus) 

a. Perhe- ja vammaispalvelut 
b. Ikäihmisten ja hoivan palvelut 
c. Yleiset palvelut (erityispalvelut sekä peruspalvelut) 
d. Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut 
e. Konsernipalvelut 

i. hallinto, henkilöstö, talous sekä strategia- ja 
kehittämispalvelut 

ii. ICT palvelut ja laitehallinta 
iii. Hyvinvointialueen hankesalkku 

 
2. Ilmoittautumismenettelyn prosessi ja periaatteet,  

Janne Niemeläinen 
 

3. Työterveyshuollon kilpailutuksen valmistelun tilannekatsaus, 
Janne Niemeläinen 
 

Esittelijä  va. hyvinvointialuejohtaja Pekkanen Leila 
 
Päätösehdotus Aluehallitus merkitsee ajankohtaiskatsaukset tiedoksi ja sopii 

esittelyjen ajankohdat.  
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Kari Ojala ilmoitti esteellisyydestä ja 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 9.19 - 9.53 (HL 28.1 kohta 7). Jari Saarinen 
ilmoitti esteellisyydestä ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 9.24 - 9.53. (HL 28.1 
kohta 7) 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Kari Janhonen, Leila Pekkanen, Janne Niemeläinen, Henna 
Räsänen, Mari Antikainen, Antti Hedman, Petteri Alanko, Tuomo Pekkarinen, Jukka Koponen 
ja Jari Saarinen ilmoittivat esteellisyydestä  ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi 
klo 10.15 - 10.25. (HL 28.1 kohta 7) 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Juuso Tamminen liittyi kokoukseen klo 10.28.  
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Aino Kanniainen ilmoitti esteellisyydestä ja poistui kokouksesta 
asian käsittelyn ajaksi klo 10.33 - 10.45. (HL 28.1 kohta 7). 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 

 

  
 


